
   

 

2019 年 6 月吉日 

お客様各位  

        株式会社 ホ ト ロ ン 

                         東京都新宿区百人町 1-11-26 

                           TEL：03-5330-9221 

                           FAX：03-5330-9222 

                               （営業担当 内藤・山野） 

【無線式デモ機貸出のご案内】 

 

拝啓 

貴社におかれましては益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 平素は弊社製品をご愛顧いた

だき、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では離床センサーの「無線化」を推進しております。これまでに「有線式」の貸

出を通常貸出しており、経年劣化による交換を検討しておりましたが、2019 年 6 月より   

「無線式デモ機」のみのお貸しとさせていただく運びとなりました。無線式の仕様・詳細につ

きましては、弊社ホームページにてご確認をお願い致します。 

お客様におきましてはご不便をお掛け致しますが、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう

何卒お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

※パナソニック製（旧ナショナル）ナースコールは今まで通り「有線式」のみとなりますので、 

ご了承ください。 

 

以 上 


